התשלומים במועדו, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מידי.

ה. הנאשם ישוחרר מקהילת אילנות.

ו. הערובה שחתמה האם הנוכחת בדיון בסך 50,000 ₪ תעמוד בתוקפה להבטחת התייצבות
הנאשם למאסר.

המאשימה תעביר בהקדם למזכירות פרטי נפגע העבירה על מנת שכספי הפיצוי יועברו
לידיו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום, ו' תמוז תשע"ה, 23 יוני 2015, במעמד הנוכחים.